
ISPIS PRZEDMIOTÓW
te Dzienniku Urzędowym, Gubernii Radomskiej 

w KWARTALE 1. 1836 r.
od Numeru 1 do Nru 13 włącznie zamieszczonych.

Przedmioty Służby Ogólnej, Administracyjne i Sądowe. 
O sposobie poboru opłaty na drogi i spławy, od liczby funtów nie czynią­

cych pół puda — — —- ■> —- —
Lista dóbr żądających pożyczki Towarzystwa — _  8
O znalezionych ciałach zmarł. 15 16 21 22 23 28 42 55 71 113 114 140 147 |76 
Zapozwy edyktalne „ — —
O składaniu Dyrekcyi Ubezpieczeń raportów o pogorzelach 
Wykaz przyznanych wynagrodzeń za pogorzele 
O przeniesieniu się naurzędowanie Komornika Kłodnipkiego 
O odłączeniu gminy Czarkowy od Powiatu Miechowskiego, a wcieleniu jej

do Powiatu Stopnickiego — — —
O wakującem stypendyum — — _. ,
O zaginionych pieczęciach urzędowych — ' —
O poborze opłaty za Dziennik Praw — —
Wzywa po odbiór rzeczy skradzionych lub zaginionych — 
0 otworzeniu klassy IV w Instytucie Hermana Ilillera w Kielcach 
O wykreśleniu kaucyi po — — —
Zakaz wywozu za granicę wszelkiego rodzaju mięsa — 
O zatwierdzonej taryffie składek’na r. 1856, zniżonej o 20% 
Taryffa do poboru opłat na Wiśle pod wsią Sam wodzie —
9 mianowaniu Józefa Wlóćkiego Patrona, Rejentem Okr. Szfcaibmł 
Śledztwo skradzionych przedmiotów i sprawców kradzieży 
O złożonym egzaminie konkursowym przez księży —
Wiadomość o zamieszkaniu Jeometry przysięgłego Marcina Kowalskiego*— 
Śledztwo debentów Skarbowych —
O pobieraniu opłaty na drogi i spławy od kwercitronu 
Segregacya pożyczki na dobra — —
O nominowaniu Komornikiem Teofila Kłodnickiego
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Śledztwo zbrodniarza —
Sn ad k i 0 t war t e po:

168

Stan. Herniczek i Katzengoldzie 8 lir. Potockich - - - , - 68
Goldfarbach i innych 16 Księdzu Świątkowskim - 91
Ożarowskim hr., Wojciechowskim 

i innych - — . . 43
Bielińskim i innych - 
Mozalskim i innych - -

< 84
91

Wiśniewskim i innych 52 Wojciechu Jardel, hr. Wielopolskim 100
Bnrghardtowej i innych - 56 Bronisławy z Stawickich Łęczyckiej 100
Gołemberskich i innych 64 Katarzyńskich - - - . 108
Gąsiorowskićj 67

t
Jasińskiej i innych • - 114

* *<
> ’



, Łassanowskim i Nestowiezowej >136 184 Dymitrze Selwan -J- - 
Goldfarbach i innych - - 1’47 Czaputowięzu, Góreckiej i innych
Jakubie Esterajch - • - 148 Ign. Czaplickim •' -
Feliksie Lipińskim i innych - 160 Hrabi Łeduchowskim i innych -

z Wydziału Skarbowego.
Śledztw^ debentów Skarbowych z różnych tytułów -3 39 53 138 142

' Śledztwa majątku osób na konfiskatę skazanych 4 33 70 104 133 134 
O zatwierdzonym tytule hrabi Ostrowskiego — ■ — ■ —
O wydzierżawionym podatku koszernym — — —
O wykreśleniu z listy wygnańców osób — — —
O zgłaszaniu się z pretensyami do funduszów osób na konfiskatę majątku 
•'Skazanych — ,— — — *-

Odwołanie licytacyi, na dzierżawę dochodu z mostu pod wsią Cedzyną — 
O zaginionych kwitach magazynowych na dostawę produktów —
Rozporządzenie Kom. Rząd. Przych. i Skarbu w przedmiocie wypłacania 
allewiacyi w podatkach przyznawanych — '— —
Rozporządzenie Kom. Rząd;-Przych. i'Skarbu, aby kobiety ciężarne i ma- 

jące przy piersi dzieci, nie były odstawiane do więzień —
Rozwiązanie wątpliwości co do ważenia towarów na komorach 
O wydanem zawiadomieniu do wypłaty pensyj emerytalnych

z Wydziału Wojskowego. 
Wykaz zmarłych żołnierzy z Królestwa Polskiego —
O przyjmowaniu małoletnich s/nó w szlachty Królestwa Polskiego do kor­

pusu Kadetów — — — — -
O zaginionym bilecie urlopowym —

Stedztwo Wojskowych i Spisowych z Gubernij:
4 87 Augustowskiej

5 73 82 96 Zbiegli wojskowi 5 14
40 66 70 87 105
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wanU wpływów.wszelkich'w kassie Szpitala 
Ozieciątka^Jezus w Warszaw# — ■— - —
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O porządku £) do •

Rozporządzenie o-włóczęgach i.żebrakach —.- — ■ ~
O zhginionych pieczęciach urzędowych ‘ —
O otwarciu stacyj stadnych w‘Królestwie — -y- —
grodki ostrożności zaprowadzone od strony Prus względem zarazy bydlęcej 
Śledztwo złoczyńców — —1
Śledztwo familii i pochodzenia chłopca głuchoniemego

Wszelkie enlrepryzy Ludowi i rep
Lelowie 
Sandomierzu - 
Baćkowicach - 
Górach Wysokich 
Łagowie - i 
Michałowicach 
Pacanowie 
Radomiu 
Kielcach

-I

Warszawskiej
.. Lubelskiej

Radomskiej • 
t Płockiej ’

Rozporządzenie o*c'yganach włóczących się bez legitymacyi 
O wakującej posadzie lek'

. Wezwanie osób wyszłych

Śledztwo skradzionych przedm. i sprawców.kradzieży 
Śledztwo osób wyszłych bez świadectw — 
O zaginionych'paszportach i kartach legitymacyjnych 

.0 punktach .^tradycyjnych od stroąy Prus i Polski
Wzywa po odbiór rzeczy i t. p. —

Policyjnego.
.i 

O wakującej posadzie lekarz! — — —
i za granicę do powrotu do kraju 14 41 49

131

40 74; 83
163
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187
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Jakie dzieła dramatyczne mogą być przedstawiane na teatrach w Guber 
niach Któlestwp, —

Śledztwo cudzoziemców — • '
> Wzbroniony mają przyjazd do Królestwa

•< r

61 62 109 145
61 83

5
14

89 106
54 170
10 144
19 145
27 170

25
41

49
146 150
121 172

1®frona
70

7/^
88

110
188
171
171

t

156
127
120
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187

111

r ż a w ę:

- - 7 Działoszycach . 9Q113 151
7 123 134 147 Kozienicach - - 103 108 119

-374658169 Luborzycy - 108 119
46 58 70 Rży' * - '• - 146 155

51 62 75 123 132 146 Olkuszu- • 151 156
67 75 91 Kozienicach - - 151 167
69 77 85 Pod No w. M. Kurczy nem mostu 164

71 Stopnicy, . - 165
84 89 112 Warszawie w

N a D z i. e r z a w ę:
Dochodów konsumcyjnych Gnbernii Radomskiej —
Dóbr Rządowych i użytków różnych 2 9 10 11 17 18 30 33 48 49 

137 
154

Damu w mieście Jędrzejowie — — —
Dóbr Skrzypiów — — ’
Gruntu i ogrodu w mieście Książ Wielki — —
folwarku Szpitalnego w Radomiu — —
Dóbr przez Dyrekcye wystawionych — —

Dzierżawa realności miejskich, w •' 
7 Siewierzu

15 35 Przedborzu
- 20

N a . Pu p n o i dostawę:.'
Żywności do .więzień Gnbernii Warszawskiej — ' —
Mąki Wielkanocnej dla starozakoąnych w Przedborzu — 
Drzewa i świec dla pogranicznej*sti*aźy Okręgu Kaliskiego t— 

Liści tytuniowych do fabryk ' —
Sprzedaż

• 23 135,
24
28

Skrzypmie
Gąsawy Plebańskie -
Miechowie

Domu i gruntów w Radomiu*
Domu i gruntów w Jędrzejowie -
Domu w M. Olkuszu
Dóbr przez Dyrekcyą Szczegóło­

wą w Radomiu -
Osad kolonialnie urządzonych -

•

62 138
69

130
153

1 17/'
53 60 61 05
141
162
112

142
177
122

166

149
178
131
148
152
174 ‘
179

21
51 ,

i

6 14v34

— 105 122

N i er uchom. oś c i:
Dóbr przez Dyrekcyą Szczegóło­

wą Kielecką - 90 98 157
Dóbr Pełczyce Górne - . -
Dóbr Markocice i Klonów - -
Dóbr Paciorkowa Wola 
Domu i gruntów w M. Jędrzejowie

99
131
163

4
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Strona
Inipond ar zy i l. p. w 

Zdowie
Pierzchnicy . -
Opocznie
Kozienicach -
Suchedniowie-?
Iwangródzie -
Busku -

12 31 69 138
' 24

24
62

112. 123 132
113 123 135

- 114

134
147 166
170

.rplbromie
Górnie - *■
Wolanowie -
Wloszczow.y ■ 
Przedborzu 
Radzicach - -

Śledztwo Osób z różnych powodów poszukiwanych, alfabetycznie zebranych.
4 A)’148. — B) 16 44 52 100 116 148 184 — 0) 92 116. — D) 44 76 ya. 

G) 44 72 92 116. — H)-44 $2. J) 44 56 76 92. — K) 16 44 52 56 72 76 
#15.116 140 160 176. — L) 43/. — Ł) 56. — M) 16 44 52 76 92 116. — N) 

o) 52 r : - r
44 *72 76 .02 108 116 140^148
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